
Прилог 1: Формулар за поднесување коментари  

 

Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за „Изградба на дел од 

улица ,,Орце Николов“ на локалитет Шумски расадник во општина Делчево“ 

Опис на проектот 

Проектните активности за „Изградба на дел од улица ,,Орце Николов“ на локалитет Шумски расадник во 

општина Делчево, ќе ги поврзе жителите од локалитет Шумски расадник во населба Ново Делчево со останатите 

населени места во општина Делчево. Општина Делчево се наоѓа во источниот дел на Република Северна 

Македонија. 

Профилот на улицата е усвоен според проектната задача, односно планум од 9м од кои 6м се коловоз и тротоар 

од двете страни од 1,50м. 

 Улицата е со  должина од 161,09м. 

  

Улицата е   наоѓа на локалитетот Шумски расадник каде има изградено објекти со намена индивидуални станбени 

домувања. На проектната локација има многу мал број на саморастечки млади стеблести дрва и ниска вегетација 

кои треба да се отстранат.  

Можно е влијание врз населението кое живее во локалитет Шумски расадник и ја користи улицата за секојдневни 

активности, тоа може да се избегне со соодветно организирање на сообраќајот (на пример еднонасочен сообраќај 

за време на градежните активности). 

Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „Изградба на дел од улица ,,Орце Николов“ на 

локалитет Шумски расадник во општина Делчево, ќе ги поврзе жителите од тој дел со останатите населби во 

општина Делчево  е достапна на следниве веб-страни: 

• Општина Делчево: Општина Делчево – Општина Делчево  www.delcevo.gov.mk 

• МТ/ЕИП:   http://mtc.gov.mk/или www.wbprojects-mtc.mk 
 

Име и презиме на лицето кое 

дава коментар * 

 

 

Контакт информации* 

 

 

Ел-пошта: 

 

______________________________ 

 

тел: 

 

______________________________ 

Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА: 

 

 

Потпис 

 

______________________ 

Дата 

 

____________________ 

Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за 

„Изградба на дел од улица ,,Орце Николов“ на локалитетот Шумски расадник во општина Делчево, ве молиме доставете ги 

на одговорното лице од следната институција:  

                                                        Контакт лице: Јоже Јовановски 

                                                        Ел-пошта:         joze.jovanovski@piu.mtc.gov.mk     

Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „Изградба на дел од улица ,,Орце Николов“ на 

локалитет Шумски расадник во општина Делчево (Date of announcement: 13.11.2024 година) 

 

Референтен број: ______________________________ 

(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот) 

https://www.delcevo.gov.mk/
http://mtc.gov.mk/или
http://www.wbprojects-mtc.mk/
mailto:saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk

